福智山ろく花公園

フォトララテスト 2023.01.16 夏-2023.02.14 夏

◆花・樹木部門

◆鳥・昆虫部門





[主催]福智山ろく花公園

[後援] 直方市 /(一社) 直方市観光物産振興協会

応募要項

【主 催】福智山ろく花公園

【後援】直方市・(一社)直方市観光物産協会

【コンテスト部門】 ①花・樹木部門 ②鳥・昆虫部門

【参加費】 無料

【応募方法】

下記サイズでプリントアウトして福智山ろく花公園まで直接持ち込みか郵送

サイズ・・・①DSC(89×119 mm) ②DSCW(127×169 mm) ③L(89×127 mm) ④KG(102×152 mm) ①~④のいずれか

- ※ 写真の裏にく写真の題名、撮影者氏名、電話番号、住所>記載すること。
- ※ 郵送先 「〒822-0005 福岡県直方市大字永満寺 1498 番地 福智山ろく花公園」

【応募写真の条件】

- ・第三者の著作権、商標権、肖像権などを侵害していない作品であること。
- ・福智山ろく花公園内で撮影した写真(撮影時期は問わない)であること。
- ・主催者へデータ提供が可能であること。
- ・応募写真の返却は行わない旨承諾すること。

【審 査】来園者による投票、直方市職員を含む施設関係者数名で公平に審査

【賞】各部門(グランプリ、準グランプリ、直方市長賞、福智山ろく花公園賞)※ 副賞あり 受賞者には直接連絡、福智山ろく花公園 HP にて公開

【スケジュール】

応募期間:令和5年1月16日(月)~2月14日(火)

審査期間: 令和5年2月15日(水)~2月24日(金)

結果発表:令和5年2月28日(火)

展示期間:福智山ろく花公園(常時展示)、直方市役所内こもれびテラス(3月上旬~3月末)

応募規約

●応募要項および応募規約をよくお読みいただき、各項にご了承のうえでご応募ください。コンテスト応募者は、応募規約の全ての項目について了承したものとみなします。<応募時にご応募いただいたコンテンツについて>●本コンテストに応募いただいた写真については、福智山ろく花公園 Web サイトや SNS、直方市 HP 等に掲載することがございますので、予めご了承ください。●投稿写真が万一、第三者によりダウンロード・二次利用された場合、主催者は一切の責任を負いかねますので、ご了承ください。●応募写真に第三者が写っている場合、必ず応募前に投稿することについて、当該第三者の許諾を得るものとします。<応募作品の著作権・使用権について>●応募作品の著作権は撮影者に帰属します。●本コンテストの主催者である福智山ろく花公園は福智山ろく花公園に関する広報・宣伝物への掲載を目的とし、応募作品を無償で使用する権利を有します。なお、掲載時において編集上の規約や配慮により、作品をトリミング等の加工を行う場合があります。<個人情報の取り扱いについて>応募の際にご提供いただいた個人情報は、入賞者への連絡・問い合わせ、賞品の発送など必要な範囲で利用します。<他コンテスト等との重複応募について>応募作品は、他のコンテスト等への未発表または発表予定のないものに限ります。